



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Søren Friis Holding ApS

Park Allé 373, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 29 11 69

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

---

Søren Friis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Friis Holding ApS Park Allé 373 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 29 11 69
	Stiftet: 12. december 2017
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Friis, Brøndby
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Friis Rengøring og Vinduespolering ApS, Brøndby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingvirksomhed) og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 455.647 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.215
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.215</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	491.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.532</b>
2 Skat af årets resultat	10.115
<b>Årets resultat</b>	<b>455.647</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.511
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	38.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>455.647</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.758.694
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.058.694</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.058.694</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Udskudte skatteaktiver	10.115
	Tilgodehavende selskabsskat	107.539
	Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>367.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.424</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.453.772</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>30/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.824.985
8 Overført resultat	727.197
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.707.982</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>114.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.790</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>745.790</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.453.772</u></b>
 <b>10 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	<u>2017/18</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.580		
Andre finansielle omkostninger	184		
	<u><b>14.764</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-10.115		
	<u><b>-10.115</b></u>		
			<u>30/6 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	933.709		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>933.709</b></u>		
Opskrivninger 1. juli 2017	1.513.474		
Årets resultat	491.511		
Udbytte	-180.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>1.824.985</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>2.758.694</b></u>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Friis Rengøring og Vinduespolering ApS		Brøndby	90 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Tilgang i årets løb	300.000		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>300.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>300.000</b></u>		



## Noter

---

	30/6 2018
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. juli 2017	688.861
Overført til overført resultat	-688.861
	<b>0</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.513.474
Resultatandel	311.511
	<b>1.824.985</b>
<b>8. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	38.336
Overført fra overkurs ved emission	688.861
	<b>727.197</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte 1. juli 2017	103.500
Udloddet udbytte	-103.500
Udbytte for regnskabsåret	105.800
	<b>105.800</b>
<b>10. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


